

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

胃がん

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
biweekly CPT-11	イリノテカン	150mg/m ²	1時間30分	d1	14日間
biweekly CPT-11/C DDP	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 30mg/m ²	1時間 1時間30分	d1	14日間
S-1+CDDP	シスプラチン エスワンタイホウ	60mg/m ² 80-120mg/日	1時間 内服	d8 d1タ-d22朝	35日間
S-1+CDDP+ハーセ プチン	ハーセプチン シスプラチン エスワンタイホウ	8→6mg/kg 60mg/m ² 80-120mg/日	90→30分 2時間 内服	d1 d1 d1タ-d15朝	21日間
XP	シスプラチン カペシタビン	80mg/m ² 2000mg/m ²	2時間 内服	d1 d1タ-d15朝	21日間
XP+ハーセプチン	ハーセプチン シスプラチン カペシタビン	8→6mg/kg 80mg/m ² 2000mg/m ²	90→30分 2時間 内服	d1 d1 d1タ-d15朝	21日間
weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	d1、8、15	28日間
triweekly DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	1時間	d1	21日間
weekly nab-PTX	アブラキサン	100mg/m ²	30分	d1、8、15	28日間
triweekly nab-PTX	アブラキサン	260mg/m ²	30分	d1	21日間
PTX+RAM	パクリタキセル サイラムザ	80mg/m ² 8mg/kg	1時間 1時間	d1、8、15 d1、15	28日間
SOX	エルプラット エスワンタイホウ	130mg/m ² 80-120mg/日	2時間 内服	d1 d1タ-d15朝	21日間
SOX+NIVO	エルプラット エスワンタイホウ ニボルマブ	130mg/m ² 80-120mg/日 240mg/body	2時間 内服	d1 d1タ-d15朝	21日間
XELOX	エルプラット カペシタビン	130mg/m ² 2000mg/m ²	2時間 内服	d1 d1タ-d15朝	21日間
HER+SOX	ハーセプチン エルプラット エスワンタイホウ	8→6mg/kg 130mg/m ² 80mg/m ²	90→30分 2時間 内服	d1 d1 d1タ-d15朝	21日間
HER+XELOX	ハーセプチン エルプラット カペシタビン	8→6mg/kg 130mg/m ² 2000mg/m ²	90→30分 2時間 内服	d1 d1 d1タ-d15朝	21日間
DTX+S-1	ドセタキセル エスワンタイホウ	40mg/m ² 80-120mg/日	1時間 内服	d1 d1タ-d15朝	28日間

秦野赤十字病院 がん化学療法レジメン

レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1クール期間
DTX+S-1 (術後補助化学療法)	ドセタキセル エスワンタイホウ	40mg/m ² 80-120mg/日	1時間 内服	1クール目はS-1のみ2週服用、1週休薬。2~7クールはday1にDTXを点滴、S-1を day1夕~day15朝まで内服1週休薬(1クール3週)。以降はS-1を4週服用、2週休薬。開始から1年間継続する。	
術前DCS	ドセタキセル シスプラチン エスワンタイホウ	40mg/m ² 60mg/m ² 80-120mg/日	1時間 2時間 内服	d1 d1 d1夕-d15朝	28日間
ニボルマブ	オブジーボ	240mg/body	30分以上	d1	14日間
T-DXd(トラスツズマブ デルクステカン)	エンハーツ	6.4mg/kg	90→30分	d1	21日間